
  

 

 

Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Sekce řízení úřadu 
Odbor veřejných zakázek a právních služeb       
 
        

Č. j.: 95678/15/7500-40175-050417 
 
 
Vyřizuje: Nikola Hozáková                                                                                                                                                        
Tel.: 29685 4436                                                                                                                             
E-mail: Nikola.Hozakova@fs.mfcr.cz 
 
 
1. Dodatečná informace k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 
Veřejná zakázka v otevřeném nadlimitním řízení: 
„Dodávka osobních automobilů“ 
 
Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Zadavatel obdržel dne 23. 9. 2015 žádosti o dodatečné informace k předmětné veřejné 
zakázce. Zadavatel v souladu s § 49 ZVZ poskytuje dodatečné informace v tomto znění: 
 
Dotaz č. 1 (citace uchazeče): 
Při prostudování zadávací dokumentace pro dodávku osobních automobilů (evidenční  
č. 41/2015) jsem narazil na dodací lhůtu do 30-ti dnů po podpisu kupní smlouvy. Momentálně 
výroba každého nového vozidla trvá déle než 30 dnů. Prosím o upřesnění, zda je dodací 
lhůta 30-ti dnů prioritní. 
 
Odpověď: 
Zadavatel upravuje v bodě 4.1 Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) předpokládaný termín 
dodání, a to do 90 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
 
Zadavatel současně tuto informaci upravuje i v Návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 4 ZD),  
Čl. III., bodu 2, a to konkrétně v tomto znění: 
 
Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem plnění této Smlouvy do 90 dnů  
od podpisu Smlouvy. Prodávající vyrozumí kupujícího o plánovaném dodání zboží nejméně 
10 dnů předem. 
 
Dotaz č. 2 (citace uchazeče): 
Chtěl bych Vás požádat o informaci, proč je doba plnění stanovena na 30 dnů od data 
podpisu smlouvy?  Jedná se o poměrně krátkou dobu na dodání 38 vozidel, pokud  
se nejedná o již vyrobená vozidla na sklad uchazeče. Proto dotaz zní, zda je možné 
prodloužit dobu plnění na 4 měsíce od podpisu Kupní smlouvy? 
 
Odpověď: 
Viz odpověď na Dotaz č. 1. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 ZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek  
do 12. 11. 2015 do 10:00 hod. 



 
Otevírání obálek proběhne dne 12. 11. 2015 od 10:00 hod. v sídle zadavatele. 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 ZVZ zadavatel odesílá tyto dodatečné informace všem 
uchazečům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta a dále bude dodatečná informace vyvěšena na profilu zadavatele 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_49.html a na internetových stránkách Finanční správy 
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/verejne-zakazky. 
 
 

 
 
 
 

Mgr. Anna Bednářová 
ředitelka Odboru veřejných zakázek 

a právních služeb 
 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1: Příloha č. 4 ZD - Návrh kupní smlouvy – opravený 
 


		2015-09-24T09:45:51+0200
	Mgr. Anna Bednářová




